转发关于开展 2025 年辽宁省非教育系统
公派出国留学选派工作的通知

各区市县、先导区人力资源和社会保障局（社会管理局），市直

有关部门，相关企事业单位：

现将省人力资源社会保障厅《关于开展 2025 年辽宁省非教

育系统公派出国留学选派工作的通知》转发给你们，请各地区（单

位）高度重视，按照通知有关要求，充分利用人力资源社会保障

部门公共服务平台、“一网两微”、新闻媒体等途径加大宣传力度，

让更多项目申请人充分了解国家公派留学政策并通过非教育系

统公派留学途径走出国门学习深造，更好地为我市全面振兴新突

破培养和集聚人才。

大连市人力资源和社会保障局

2025 年 2 月 10 日

	书签

		2025-02-10T09:01:23+0800
	CN
	GS.Digital Signature